
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 09/12/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITÀ ECONOMICHE CONSUMATORI 6
dicembre 2010, n. 765
 
Determinazione dirigenziale n.601 del 4/11/2010 - Calendario annuale regionale delle manifestazioni
fieristiche locali - Anno 2011 - Integrazione.
 
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
 Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
 
 Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
 Vista la deliberazione di giunta regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Fiere Mercati Pubblici esercizi
 
 Con determinazione dirigenziale n. 601 del 4/11/2010 è stato approvato il calendario annuale regionale
delle manifestazioni fieristiche locali, pubblicato sul B.U.R.P. n. 171 del 11/11/2010, in base alle
disposizioni dell’art. 7 della L.R. 9 marzo 2009 n. 2 “Promozione e sviluppo del sistema fieristico
regionale”.
 Con successiva comunicazione, la Camera di Commercio della Provincia di Brindisi ha evidenziato che
nel citato calendario non erano stati compresi alcuni comuni della relativa provincia.
 Accertato che per mero errore materiale, nel calendario in questione non sono state riportate le notizie,
benché comunicate dalla Camera di Commercio di Brindisi, relative ai Comuni di San Donaci, San
Michele Salentino, San Pancrazio, San Pietro Vernotico, San Vito dei Normanni, Torchiarolo, Torre
Santa Susanna, Villa Castelli,
 Tutto ciò premesso, si propone, per correttezza di informazione, di pubblicare nuovamente il calendario
locale, integrato con le notizie relative ai comuni sopraccitati.
 
 ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 
La Dirigente d’Ufficio
Marta Lisi
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

1



ATTIVITÀ ECONOMCHE CONSUMATORI
 
 sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell’Ufficio interessato;
 
 vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal dirigente dell’Ufficio interessato;
 
 richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di
modalità di esercizio della funzione dirigenziale;
DETERMINA
 
- di prendere atto di quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
 
- di pubblicare nuovamente il calendario delle manifestazioni fieristiche locali, che si svolgeranno in
Puglia durante l’anno 2011, completo dei dati e notizie relativi ai Comuni di San Donaci, San Michele
Salentino, San Pancrazio, San Pietro Vernotico, San Vito dei Normanni, Torchiarolo, Torre Santa
Susanna, Villa Castelli, che per mero errore materiale non sono stati riportati nella precedente
pubblicazione B.U.R.P. n. 171 del 11/11/2010;
 
- il calendario delle manifestazioni locali viene allegato al presente provvedimento per farne parte
integrante;
- di stabilire che copia del presente provvedimento sarà trasmessa, a cura del Servizio Attività
Economiche e Consumatori, alle Camere di Commercio e sarà pubblicato sul sito dell’Osservatorio
regionale per il Commercio;
 
- di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi della L.R.
n. 2/2009
 
- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo;
 
- il presente atto, composto di due facciate, è adottato in un unico originale.
 
Il Dirigente del Servizio
Pietro Trabace

2


